
ZARZĄDZENIE NR 18/2019
PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej dla Maklerów Papierów 
Wartościowych i Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej dla Maklerów Papierów 

Wartościowych

Na podstawie art. 128 ust. 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi  (Dz. U. z 2018 r. poz. 2286, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1.  1. W skład Komisji Egzaminacyjnej dla Maklerów Papierów Wartościowych, zwanej 
dalej „Komisją Egzaminacyjną”, powołuje się jako członków:

1) Beatę Ciężkowską ;
2) Dawida  Jaworskiego;
3) Mirosława Jeżowskiego;
4) Marka Katera; 
5) Martę K łosińską ;
6) Piotra Radziwonkę .

2. Do pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej powołuje się Martę 
K łosińską .

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Komisji Nadzoru Finansowego

Jacek Jastrzębski

/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2243 i 2244.


		2019-01-22T16:27:57+0000
	Jacek Zygmunt Jastrzębski




